Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br

Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO 651/2021

INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar estudo de topografia da região do Bairro Guaxingu.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida necessária, a fim de compreender as questões
geográficas da região e potencializar a ligação de água para imóveis do bairro.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Agosto de 2021.

         João Éder Alves Miguel
          Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G7D6V8K0C2R9U9W2
		2021-08-23T16:40:50-0300